

## **GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN**

# DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN Unidad de Gestión Educación Local El Dorado

"AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA"

CASHNAHUASI, 03 DE JULIO DEL 2021

#### OFICIO Nº 006-D-I.E N°413-C-2021

**SEÑORA**: DIRECTORA DE LA U.G.E.L - EL DORADO

Dra: María Carolina Pérez Tello

ASUNTO : REMITO LA ASISTENCIA DEL MES DE JUNIO

Es grato dirigirme ante su digno despacho para saludarle cordialmente a nombre de la Dirección de la Institución Educativa Inicial Nº 413 de CC.PP – Cashnahuasi, Provincia El Dorado y Región San Martín, al mismo tiempo hacerle de conocimiento la asistencia del mes de JUNIO.

Aprovecho la presente para expresarle muestras de estima y consideración

DIOS GUARDE A USTED

Atentamente

Carmen Milagros Pisco Chujutalli

DIRECTORA (e)

## UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

ANEXO 03

								AN	IEXC	) US																									
				FO	RMATO	01:	REP	OR	RTE	DE	AS	ISTI	ENC	CIA	DE	[AL	LAD	00																	
		UGEL: EL DORADO	MES:		JUNIO									ΑÑ	ĺO:	2	2021		<b>▲</b>				TUR	NC	);	MA	۱Ñ/	NA							
		INSTITUCIÓN EDUCATIVA:						4	13																										
		NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD:	INICIAL EBR				LUG	AR:	CA	SHN	IAH	JASI																							
		CODIGO MODULAR:	1401603	COD. LOCAL:	555797		REG	/PRO	OV/I	DIST	:	SAI	N M	ARTIN	V /EL	.DO	RAD	O/ <b>S</b>	AN	MAR	TIN														
	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	CONDICION LABORAL	JORNADA LABORAL													D	AS (	CALE	ND	ARIC	)												
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
						ma.	mi.	ju.	vi.	sá.	do.	lu.	ma.	mi.	ju.	vi.	sá.	do.	lu.	ma.	ni.	ju.	vi.	sá.	do.	lu.	ma	mi.	ju.	vi.	sá.	do.	lu.	ma.	mi.
1	41870016	Pisco Chujutalli Carmen Milagros	Profesor	Contratado	30 horas	Α	Α	Α	Α			A	Α	Α	Α	Α			Α	Α	A	Α	Α			Α	Α	Α	Α	Α			Α		Α
2	4074118	Cruz Perez Magdalena	Profesor	Contratado	30 horas	Α	Α	Α	Α			Α	Α	Α	Α	Α			Α	Α	А	Α	A			Α	Α	Α	Α	Α			Α		Α
LEYE	NDA:											LUGAR Y FECHA: CASHNAHUASI 03 DE JULIO DEL 2							_ 202	21															
A	Día laborado																																		
	Inasistencia i	njustificada		SECONAL SAVE																							L								
3T	Tercera tardar	nza, considerada como inasistencia injustificada	8	1125 A		0		_																											
J	Inasistencia j	ustificada (licencias, permiso, vacaciones)		The state of the s			骄		Mi	)																									
L	Licencia sin g	oce de remuneración			<u> </u>	xy	Ey.	ruy	14																										
P	Permiso sin go	oce de remuneración		Mary Ecc.	DI DI	RECT	ΓOR	(A)	I.E N	l°41;	3														M	IEME	3R0	DE /	APAI	FA					
T	T Tardanza			A SECOND			REPRESENTANTE DEL CONEI									<b>NEI</b>																			
Н	Huelga o paro																																		

### UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

ANEXO 04

		FORMATO 02:	REPORTE C	ONSOLID	ADO DE I	<b>NASISTENCIAS</b>	, TARDAN	ZAS Y PER/	MISOS SIN	GOCE DE	REMUNER	ACIÓN					
		UGEL: EL DORADO	MES:		JUNI	0			AÑO:	2021		TURNO: MAÑA	NA				
		INSTITUCIÓN EDUCATIVA:				N° 413											
		NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD:	INICIAL EBR			LUGAR:	CASNAHUA	\SI									
		CODIGO MODULAR:	1401603			REG/PROV/DIST:	SAN MARTI	N/ EL DORADO	O/SAN MART	IN							
	DNII	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	CONDICION LABORAL	JORNADA LABORAL	Inasistencias	Tardanza		Permi	sos SG	Huelga	01					
0	DNI					Días	Horas (*)	Minutos(*)	Horas (*)	Minutos(*)	Dias	Observaciones					
	41870016	PISCO CHUJUTALLI CARMEN MILAGROS	Profesor	CONTRATAL	30 HORAS	0	0	0	0	0	0	SIN NOVE	DAD				
40741188	40741188	CRUZ PEREZ MAGDALENA	Profesor	CONTRATAL	30 HORAS	0	0	0	0	0	0	SIN NOVE	DAD				
								LUG	AR Y FECHA:	CASNAHUASI	03 DE JULIO	DEL 2021					
	A CO	STALL SEED															
		Edward -															
	1	DIRECTOR (A) DE LA I.E.I N°	413							MIEMBR	O DE APAFA						
			REPRESENTAL								ANTE DEL CO	DEL CONEI					
4																	